РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 2 июля  2013 года                                                                                                          № 165
Об утверждении Итогового документа

публичных слушаний в Совете депутатов

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области об исполнении бюджета городского
поселения город Чухлома Чухломского муниципального

 района Костромской области за 2012 год
Рассмотрев Итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов  городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района за 2012 год, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года 131 ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний в Совете депутатов
   городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по отчету об исполнении бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2012 год от 02.07.2013 года ( прилагается)
 2. Отчет главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2012 год принять к сведению.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам (Шеховцова Л.И.)

 4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы»
 5 .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании Вестник Чухломы.
Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________О.Н. Тихомирова                                     _______________В.В. Васильев
Принято Советом депутатов
« 02 » июля  2013 года
                                                                                                                    Приложение
К решению Совета депутатов городского

поселения город Чухлома № 165 от 02.07.2013г.

                                                 Итоговый документ

Публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по исполнению бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2012 год
г. Чухлома                                                                                             02.июля 2013 года

Рассмотрев и обсудив отчёт об исполнении бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2012 год, выносимый на рассмотрение главой городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Васильевым В.В., утвержденный решением Совета депутатов, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

1.  Рекомендовать Совету депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов  отчет об исполнении  бюджета городского поселения  город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области за 2012 год и утвердить Итоговый документ Публичных слушаний об исполнении бюджета городского поселения город Чухлома за 2012 год.
2. Итоговый документ публичных слушаний подлежит официальному опубликованию

в  издании « Вестник Чухломы».
Председатель Совета депутатов

Городского поселения город Чухлома                                              О.Н. Тихомирова